2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.04.2021

	№
	176-П

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 09.02.2015 № 24/77 «Об изменении границ лесопарковой зоны
и зеленой зоны Белохолуницкого, Вятско-Полянского и Паркового лесничеств Кировской области».
1.2. От 03.08.2015 № 52/424 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/77».
1.3. От 02.11.2015 № 68/716 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/77».
1.4. От 03.08.2017 № 403-П «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/77».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png